



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

เรื่อง ราคาากลางโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นพ.ถ ๓๑ - ๐๑๓ สายบ้านหนองสระพัง ๑ หมู่ที่ ๙ จำนวน ๕ ช่วง กว้าง ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๗ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕.๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๙ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นพ.ถ ๓๑ - ๐๑๓ สายบ้านหนองสระพัง ๑ หมู่ที่ ๙ จำนวน ๕ ช่วง กว้าง ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๗ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕.๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๙ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง มีมติเห็นชอบกำหนดราคาากลางในการจัดจ้างโครงการดังกล่าวฯ ในวงเงิน ๑,๘๑๔,๑๗๘.๖๑ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบแปดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างดังกล่าว เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กฎกระทรวงและประกาศที่ออกตามความในพระราชบัญญัตินี้ และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว. ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง จึงขอประกาศใช้ราคาากลางโครงการดังกล่าวฯ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นางวิภา คำแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและ
ราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นพ.ถ ๓๑-๐๑๓ สายบ้านหนองสระพัง ๑ หมู่ที่ ๙ จำนวน ๕ ช่วง กว้าง ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๗ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕.๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๙ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ องค์การบริหารส่วนดงขวางกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

๒. วงเงินงบประมาณ ๑,๘๙๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน ๕ ช่วง กว้าง ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๗ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕.๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๙ ชุด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑,๘๑๔,๑๗๘.๖๑ บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบแปดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

สรุปราคากลาง และรายละเอียดราคากลาง โครงการก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน ๕ ช่วง กว้าง ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๗ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕.๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๙ ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนดงขวางกำหนด)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางวิภา คำแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาววนิดา แก้วบุตรดา)

นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเวชยันต์ โลตุฤทธิ์)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นพ.ถ ๓๓ - ๐๑๓ สายบ้านหนองสระพัง ๑ หมู่ที่ ๙ จำนวน ๕ ช่วง กว้าง ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๗ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕.๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส ๐๓๐๒๐๓๐๑ จำนวน ๙ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง อำเภอมืองนครพนม จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,025.500	15.52	46,955.76	1.4054	21.81	65,991.62
2		ตร.ม.	3,025.500	259.19	784,179.34	1.4054	364.26	1,102,085.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง น.พ.ถ ๓๑ - ๐๑๓ สายบ้านหนองสระพัง ๑ หมู่ที่ ๙ จำนวน ๕ ช่วง กว้าง ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๗ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๐๒๕๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๓๑ จำนวน ๙ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลคงวาง

กำหนดเงื่อนไขของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคงวาง/องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	172.000	290.00	49,880.00	1.4054	407.56	70,101.35
รวมราคากลาง								1,814,178.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง นพ.ถ ๓๑-๐๑๓ สายบ้านหนองสระพัง ๑ หมู่ที่ ๙ จำนวน ๕ ช่วง กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๗ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕.๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๙ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง
อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง

๐๖/๑๖

(วนิดา แก้วบุตตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิภา คำแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เวชยันต์ โลตฤทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เวชยันต์ โลตฤทธิ

17 ธันวาคม 2568

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง นพ.ถ ๓๑-๐๑๓ สายบ้านหนองสระพัง ๑ หมู่ที่ ๙ จำนวน ๕ ช่วง กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๗ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕.๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๙ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลคงขาว อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก / เสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง นพ.ถ ๓๑-๐๑๓ ตำบล ดงขวาง อำเภอ เมืองนครพนม จังหวัด นครพนม สายบ้านหนองสระพัง ๑ หมู่ที่ ๙ จำนวน ๕ ช่วง กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๗ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า -
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคงขาว / องค์การบริหารส่วนตำบลคงขาว
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031	576,000.00	0.00	576,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				576,000.00	

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นพ.ถ ๓๑-๐๑๓ สายบ้านหนองสระพัง ๑ หมู่ที่ ๙ จำนวน ๕ ช่วง กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๗ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๒๕.๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๓๑ จำนวน ๙ ชุด
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม คุ้มหว้านครพนมด้วยวิธีคัดเลือก / เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นพ.ถ ๓๑-๐๑๓ ตำบล คงขวาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
แบบเลขที่	สายบ้านหนองสระพัง ๑ หมู่ที่ ๙ จำนวน ๕ ช่วง กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๗ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน ๓ หนา
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

(วนิดา แก้วบุตตา)

(วนิดา แก้วบุตตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิชา คำแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เวชยันต์ โลตฤทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

